2019年8月9日

各 位

上場会社名    株式会社 アイフィスジャパン

代表者      代表取締役 大沢 和春

（コード番号7833 東証第一部）

問合せ先責任者  取締役管理担当 大澤 弘毅

（TEL 03-6825-1250）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2019年12月期の期末配当金の予想について、下記のとおり修

正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１.配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を重要課題の一つとして認識しつつ、事業規模拡大のためのＭ＆Ａに

向けて内部留保を充実してまいりました。

 当社の期末配当予想につきましては、2019 年２月８日付にて１株当たり９円と公表しておりましたが、

今期の業績進捗状況に加え、将来の事業展開に向けた必要な資金の確保と財政状態を総合的に勘案した結

果、配当金による利益還元をより充実させていくことが適切であるとの判断に至り１株当たりの期末配当

を９円増配し、18円に修正いたします。

２.修正の内容

 年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

（2019年2月8日発表）
－ － － 9円00銭 9円00銭

今回修正予想 － － － 18円00銭 18円00銭

当期実績 － 0円00銭 －

前期実績

（2018年12月期）
－ 0円00銭 － 8円00銭 8円00銭

以 上